
ประกาศ อ.ก.ค.ศ. สำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ 
เร่ือง รายซื่อผู้ได้รับการคัดเลือกเพื่อบรรจุและแต่งตั้งให้ดำรงตำแหน่งรองศึกษาธิการจังหวัด

สังกัดสำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ

ตามที่ อ.ก.ค.ศ. สำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ ประกาศรับสมัครคัดเลือกบุคคลเพื่อบรรจุ 
และแต่งตั้งให้ดำรงตำแหน่งรองศึกษาธิการจังหวัด สังกัดสำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ ตามหลักเกณฑ์ 
และวิธีการที่ ก.ค.ศ. กำหนด ตามหนังลือสำนักงาน ก.ค.ศ. ท่ี ศธ ๐๒๐๖.๕/'ว ๕ ลงวันที่ ๖ มกราคม ๒๕:๖๖ 
และ ท่ี ศธ ๐๒๐๖.๕/ว ๔ ลงวันที่ ๖ มกราคม ๒๕๖๖ และได้ประกาศรายซื่อผู้ผ่านการคัดเลือก ภาค ก และ 
ภาค ข แสะมีสิทธิเข้ารับการประเมิน ภาค ค จำนวน ๑๖๐ ราย ในการคัดเลือกบุคคลเพื่อบรรจุและแต่งตั้ง 
ให้ดำรงตำแหน่งรองศึกษาธิการจังหวัด สังกัดสำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ ตามประกาศ อ.ก.ค.ศ. 
สำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ ลงวันท่ี ๑๘ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๖ ไปแล้ว น้ัน

บัดนี้ การดำเนินการประเมินความเหมาะสมกับตำแหน่ง (ภาค ค) ได้เสร็จสิ้นแล้ว ปรากฏว่า 
มีผู้ผ่านการคัดเลือกภาค ค (ได้คะแนนภาค ค ไม,ตากว่าร้อยละห้าสิบ) และผ่านเกณฑ์การตัดสิน คือ ผู้ได้รับ 
การคัดเลือกต้องได้คะแนนรวม ภาค ก ภาค ข และ ภาค ค ไม,ตากว่าร้อยละหกสิบ ตามหลักเกณฑ์และวิธีการ 
ท่ี ก.ค.ศ. กำหนด ฉะน้ัน อาศัยอำนาจตามมติ อ.ก.ค.ศ. สำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ ในการประชุม 
ครั้งที่ ๑/๒๕๖๖ เมื่อวันที่ ๒๓ มกราคม ๒๕๖๖ จึงประกาศรายซื่อผู้ได้รับการคัดเลือกเพื่อบรรจุและแต่งตั้ง 
ให้ดำรงตำแหน่งรองศึกษาธิการจังหวัด สังกัดสำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ โดยเรียงลำดับที่จากผู้ที่ได้ 
คะแนนรวมจากมากไปหาน้อย ดังนี้

๑. รายซื่อผู้ได้รับการคัดเลือกเพื่อบรรจุและแต่งตั้งให้ดำรงตำแหน่งรองศึกษาธิการจังหวัด 
จำนวน ๑๖๐ ราย รายละเอียดตามเอกสารแนบท้ายประกาศ

๒. ผ ู้ได ้ร ับบรรจุและแต่งต ั้งต ้องได้ร ับการประเม ินส ัมฤทธิผลการปฏ ิบ ัต ิงานในหน้าท ี่ 
เพ ื่อพัฒนาการศึกษาเป็นระยะเวลา ๑ ปี ตามองค์ประกอบ ตวัขี้วัด’ และคะแนนการประเมิน ตามประกาศ 
อ.ก.ค.ศ. สำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ เร่ือง รับสมัครคัดเลือกบุคคลเพื่อบรรจุและแต่งตั้งให้ดำรงตำแหน่ง 
รองศึกษาธิการจังหวัด สังกัดสำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ ลงวันที่ ๑ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๖ และ 
ต้องจัดทำข้อตกลงในการปฏิบัติงานในหน้าที่ตามที่กำหนด

กรณ ีท ี่ตรวจสอบภายหลังพบว่า ผ ู้ใดเป ีนผ ู้ขาดคุณสมบัต ิตามประกาศรับสมัครฯ และ 
ตามหลักเกณฑ์และวิธีการคัดเลือกฯ ท่ี ก.ค.ศ. กำหนด (หนังสือสำนักงาน ก.ค.ศ. ท่ี ศธ ๐๒๐๖.๕/ว ๕ ลงวันที่ 
๖ มกราคม ๒๕๖๖ และ ท่ี ศธ ๐๒๐๖.๕/ว ๔ ลงวันท่ี ๖ มกราคม ๒๕๖๖) ให้ถือว่าผู้นั้นเป็นผู้ขาดคุณสมบัติ 
ที่จะได้รับการบรรจุและแต่งตั้งให้ดำรงตำแหน่งรองศึกษาธิการจังหวัด หรือหากมีการให้ข้อมูลอันเป็นเท็จ 
จะหมดสิทธิ หรือถูกยกเลิก หรือถูกเพิกถอนสิทธิในการบรรจุและแต่งตั้ง โดยไม,มีสิทธิเรียกร้องใดๆ และต้องถูก 
ดำเนินการทางวินัยด้วยกรณีให้ข้อมูลอันเป็นเท็จ ทั้งนี้ หากผู้ใดได้รับการบรรจุและแต่งตั้งแล้ว ต้องถูกเพิกถอน 
คำส่ังบรรจุและแต่งต้ัง และจะเรียกร้องสิทธิใดๆ มิได้

๓. ให้ผ้1ด้รับการคัดเลือกฯ...



- f e 

rn. ให้ผู้ได้รับการคัดเลือกๆ ลำดับที่ ๑ -  ๒๗ ไปรายงานตัวเพ่ือบรรจุและแต่งต้ังให้ดำรงตำแหน่ง 
รองศึกษาธิการจังหวัด สังกัดสำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ ณ ห้องประชุมโกวิท วรพิพัฒน์ อาคาร 
รัขมังคลาภิเษก ข้ัน ๓ กระทรวงศึกษาธิการ ถนนราชดำเนินนอก เขตดุสิต กรุงเทพมหานคร ในวันอังคารที่ 
๑๐ ตุลาคม ๒๕;๖๖ เวลา ๐๘.๓๐ น. -  ๐๙.๓๐ น. หากผู้ใดไม่ไปรายงานตัวตามวัน เวลา และสถานที่ 
ที่กำหนด จะถือว่าผู้นั้นสละสิทธิในการบรรจุและแต่งตั้งให้ดำรงตำแหน่งรองศึกษาธิการจังหวัดตามประกาศนี้

ประธาน อ.ก.ค.ศ. สำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ



เอกสารแนบท้ายประกาศ

บัญชีรายซื่อผู้ได้รับการคัดเลือกเพื่อบรรจุและแต่งตั้งให้ดำรงตำแหน่งรองศึกษาธิการจังหวัด สังกัดสำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ
แนบท้ายประกาศ อ.ก.ค.ศ. สำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ ประกาศ ณ วันที่ <k ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

ลำด ับท ี่ ซื่อ -  สก ุล ตำแห น ่ง ส ังก ัด
๑ นาย อัมพร ภาระพันธ์ รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาร้อยเอ็ด เขต ๒ สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาชั้นพื้นฐาน
๒ นาง ละเอียด เอ่ียมศรี รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษายะลา เขต ๓ สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาชั้นพื้นฐาน
๓ นาง อนงค์ คำแสงทอง ศึกษานิเทศก์ วิทยฐานะศึกษานิเทศก์ซำนาญการพิเศษ สำนักงานศึกษาธิการจังหวัดหนองคาย สำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ
ร̂ นางสาว ปีญจมาภรณ์ พุทธพรพิสุทธ้ี รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาราชบุรี สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาชั้นพื้นฐาน
๕ ว่าท่ี ร.ต. สุขสันต์ จวงพลงาม รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาสระแก้ว เขต ๑ สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาชั้นพื้นฐาน
๖ นาย ขันตรี โสภาพิศ รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษานครราชสีมา เขต ๓ สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาชั้นพื้นฐาน
๗ บางสาว เฉลิมศรี ซุตธิรรมวงศ์ รองผ ู้อำนวยการสำนักงานการศึกษาเอกซนจังหวัด สำนักงานการศึกษาเอกซนจังหวัดสงขลา สำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ
๘ นาย นิรัน ดะแซ รองผ ู้อำนวยการสำนักงานการศึกษาเอกชนจังหวัด สำนักงานการศึกษาเอกซนจังหวัดยะลา สำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ
๙ นางสาว รัซบี จิตต์สว่าง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการพิเศษ สำนักงานศึกษาธิการจังหวัดระนอง สำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ

๑๐ นางสาว ธรรศญา หล่าอุดม รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาศรีสะเกษ เขต ๑ สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาชั้นพื้นฐาน
๑๑ นาย ปฐมพงษ์ สมอฝาก รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาเลย หนองบัวลำภ ู สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาชั้นพื้นฐาน
๑๒ นาย จักราวุธ ว ิจบ รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษานครราชสีมา เขต ๕ สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาชั้นพื้นฐาน
๑๓ บาย สมคิด มาหล้า รองผู้อำนวยการสำนักงาบเขตพื้นที่การศึกษา สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาตาก เขต ๑ สำนักงาบคณะกรรมการการศึกษาชั้นพื้นฐาน
๑(ริ̂ บางสาว คิราณี คักรินพานิซกุล รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษานครศรีธรรมราช เขต ๔ สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาชั้นพื้นฐาน
๑ & นางสาว นรีพัฒน์ ณรุจวรกิตต้ี ศึกษานิเทศก์ วิทยฐานะศึกษานิเทศก์ชำนาญการพิเศษ สำนักงานศึกษาธิการจังหวัดแม่ฮ่องสอน สำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ
๑๖ นาย วาทกานต์ ศรีธรราษฎร์ รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาอุดรธานี สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาชั้นพื้นฐาน
๑๗ นาย สโมสอน หนองสูง รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาประจวบคีรีขันธ์ เขต ๒ สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาชั้นพื้นฐาน
๑ Gs นาง นัฐธนานันท์ นาอุ่นเรือน นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ สำนักงานศึกษาธิการจังหวัดกาฬสินธุ้ สำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ
๑๙ นาง ปุญญดา ซาวงศ์ศรี นักวิชาการศึกษาชำนาญการพิเศษ สำนักงานศึกษาธิการจังหวัดเพชรบูรณ์ สำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิตั้วเ่ / '  X - %



เอกสารแนบท้ายประกาศ

บัญชีรายซื่อ^ด้รับการคัดเลือกเพื่อบรรจุและแต่งตั้งให้ดำรงตำแหน่งรองศึกษาธิการจังหวัด ลังกัดสำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ
แนบท้ายประกาศ อ.ก.ค.ศ. สำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ ประกาศ ณ วันท่ี ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

ลำดับท่ี ซ่ือ - สกุล ดำแหนง่ ลังกัด
๒0 นาย พิทักษ์ กาวีวน รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาแพร่ เขต ๑ สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน
๒๑ นาย เสาวพจน์ รัตนบุรี รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษานครศรีธรรมราช เขต ๔ สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน
๒๒ พ.จ.ต. ฉลอง อ่อนนวน นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการพิเศษ สำนักงานศึกษาธิการจังหวัดเชียงราย สำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ
๒๓ นาย มหันต์ เวทไธสง รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาฉะเชิงเทรา เขต ๒ สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน
๒๔ นาย พิทยุตม์ กงกุล รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาจันทบุรี ตราด สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน
๒๔ นาย สุทธินาถ ทานนท์ รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาอำนาจเจริญ สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน
๒๖ นางสาว นุซษราวรรณ คณานิตย์ธนกิจ นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการพิเศษ สำนักงานศึกษาธิการจังหวัดศรีสะเกษ สำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ
๒๗ นาย กุลชาติ ชลเทพ รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาบึงกาฬ สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน
๒๘ นาย ยอดชาย ทึนหาร รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาสมุทรสงคราม สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน
๒๙ นางสาว ภัทรานิษฐ ์ สุทธิแสงจันทร์ นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการพิเศษ สำนักงานศึกษาธิการจังหวัดราชบุรี สำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ
๓๐ นาง ฌิซากร หาญคำมูล นักวิชาการศึกษาชำนาญการพิเศษ สำนักงานศึกษาธิการจังหวัดสกลนคร สำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ
๓๑ นาย ไทยคักด้ี วงศ์คำ รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาสระบุรี เขต ๒ สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน
๓๒ นาย สนิท เช้ือสอน นักวิชาการศึกษาชำนาญการพิเศษ สำนักงาบศึกษาธิการจังหวัดศรีสะเกษ สำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ
๓๓ นาย ชาญณรงค์ ปานเลิศ รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาสิงห์บุรี อ่างทอง สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน
๓๔ นาง จารุนันท์ นาคุณทรง รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษายะลา เขต ๓ สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน
๓๔ นาง สุริญญาลักษณ์ สุทธิหิรัญรักษ์ นักวิชาการศึกษาชำนาญการพิเศษ สำนักงานศึกษาธิการจังหวัดบุรีรัมย์ สำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ
๓๖ นาย พัฒนา แจ่มเหมือน นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการพิเศษ สำนักตรวจราชการและติดตามประเมินผล สำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ
๓๗ นาย อภิเซษฐ์ ฉิมพลีสวรรค์ รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษานครสวรรค์ เขต ๑ สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน
๓๘ นาย ณรงค์ โพธิ นักวิชาการศึกษาชำนาญการพิเศษ สำนักงานศึกษาธิการภาค ๒ สำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาs m t A V



เอกสารแนบท้ายประกาศ

บัญชีรายซื่อผู้!ด้รับการคัดเลือกเพื่อบรรจุและแต่งตั้งให้ตำรงตำแหน่งรองศึกษาธิการจังหวัด สังกัดสำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ
แนบท้ายประกาศ อ.ก.ค.ศ. สำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ ประกาศ ณ วันท่ี ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

ลำดบัที่ ซ่ือ - สกุล ตำแหนง่ สังกัด
๓๙ นาย วีระศักด้ี พลมณี รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาซัยภูมิ สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน
๔0 นาย ศุภวิซญ์ ติษเจริญ รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษานครสวรรค์ เขต ๑ สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน
(ริน่ิ(9) นาง ผ่องศรี ทับทิมทอง นักวีซาการศึกษาชำนาญการพิเศษ สำนักงานศึกษาธิการจังหวัดหนองคาย สำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ
๔๒ นาย สมัต อาบสุวรรณ์ รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาซัยภูมิ เขต ๑ สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน
๔๓ นาย สุดใจ อ่อนฤาซา รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาบุรีรัมย์ สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน
(SL (ริ̂ นาง เขมกร น่ิมดิษฐ์ นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการพิเศษ สำนักงานศึกษาธิการจังหวัดลพบุรี สำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ
๔๔ นาย เทิดทูน วรวะไล รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาสมุทรปราการ สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน
๔๖ นางสาว ประไพรินทร์ นธีนาม รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาศรีสะเกษ เขต ๒ สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน
๔๗ นางสาว จันทร์แสง พรมสี นักวซิาการตรวจสอบภายในชำนาญการพิเศษ สำนักงานศึกษาธิการจังหวัดเชียงราย สำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ
๔๘ นางสาว มนัสนันท์ ทองศรีมัณฑนา รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาสุพรรณบุรี สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน
๔๙ นาง สุภาณี กิมกัว นักวิซาการศึกษาชำนาญการพิเศษ สำนักงานศึกษาธิการจังหวัดระยอง สำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ
๔๐ นาย มูฮับมัด ดือราแม รองผู้อำนวยการสำนักงานการศึกษาเอกซนจังหวัด สำนักงานการศึกษาเอกซนจังหวัดสงขลา สำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ
๔๑ นางสาว ธัญญรัตน์ บัวพันธ์ รองผู้อำนวยการสำนักงาบเขตพื้นที่การศึกษา สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาซลบุรี เขต ๑ สำนักงาบคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน
๔๒ นาย นิคเรศ ขุมประเวศ รองผู้อำนวยการสำนักงานการศึกษาเอกซนจังหวัด สำนักงานการศึกษาเอกซนจังหวัดสตูล สำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ
๔๓ นาง สรวีย์ แสงเงิน นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการพิเศษ สำนักงานศึกษาธิการจังหวัดระนอง สำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ
๔๔ นางสาว เมธารัศม้ี วิจิตรเมธานนท์ รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาพิษณุโลก เขต ๓ สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน
๔๔ นางสาว วิไลวรรณ ยะสินธ์ รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาลำปาง ลำพูน สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน
๔๖ นาง ธัญลักษณ์ จันทร์ศรี ศึกษานิเทศก์ วิทยฐานะศึกษานิเทศก์ชำนาญการพิเศษ สำนักงาบศึกษาธิการจังหวัดสุรินทร์ สำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ
๔๗ นาง สรีนยา นาคะพงศ์ ศึกษานิเทศก์ วิทยฐานะศึกษานิเทศก์ชำนาญการพิเศษ สำนักงานศึกษาธิการจังหวัดอุดรธานี สำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิกุารั



เอกสารแนบท้ายประกาศ

บัญชีรายซื่ฮผู้ได้รับการกัดเลือกเพื่อบรรจุและแต่งตั้งให้ตำรงตำแหน่งรองสิกษาธิการจังหวัด สังกัดสำนักงานปลัดกระทรวงสิกษาริการ
แนบท้ายประกาศ อ.ก.ค.ศ. สำนักงานปลัดกระทรวงสิกษาริการ ประกาศ ณ วันที่ <£. ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

ลำดบัที่ ซ่ือ - สกุล ตำแหนง่ ลังกัด
๕๘ บาง อรชร ปราจันทร์ รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาตาก เขต ๑ สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน
๕๙ นาง จิตฤดี ขวัญพุฒ นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการพิเศษ ศูนย์ปฏิบัติการต่อต้านการทุจริต กระทรวงศึกษาธิการ สำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ
๖๐ นาง นงลักษณ์ ภิญโญ นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการพิเศษ สำนักงานศึกษาธิการจังหวัดระยอง สำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ
๖® นาง ปาฌิสรา กระต่ายทอง นิติกรชำนาญการพิเศษ สำนักงาน ก.ค.ศ. สำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ
๖๒ นาย อดุลย์ หลีมานันท์ นักวิชาการศึกษาชำนาญการพิเศษ สำนักงานศึกษาธิการจังหวัดสตูล สำนักงาบปลัดกระทรวงศึกษาธิการ
๖๓ นาย สยาม สุ่มงาม รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาสิงห์บุรี สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน
๖๔ พ.จ.ต. พิสิฐ รักพรม รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาศรีสะเกษ ยโสธร สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน
๖๕ นาย สายัณห์ คำลือ รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาเชียงใหม่ เขต ๔ สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน
๖๖ นางสาว ผกาฌิต พูลทวี นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ สำนักงานศึกษาธิการจังหวัดอำนาจเจริญ สำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ
๖๗ นางสาว จารุวรรณ ชินดร นักวิชาการศึกษาชำนาญการพิเศษ สำนักงานศึกษาธิการจังหวัดขอนแก่น สำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ
๖๘ นาย สุทธิศักด้ิ เพ็ซรผ้ืง นักวิชาการศึกษาชำนาญการพิเศษ สำนักงานศึกษาธิการจังหวัดสุโขทัย สำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ
๖๙ นาง ปาลิกา นิธิประเสริฐกุล นักวิชาการศึกษาชำนาญการพิเศษ สำนักงานศึกษาธิการจังหวัดชลบุรี สำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ
๗๐ นางสาว ทิมสาย จึงตระกูล นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการพิเศษ สำนักงานศึกษาธิการจังหวัดสระแก้ว สำนักงาบปลัดกระทรวงศึกษาธิการ
๗® นาง เยาวรัตน์ ปีนมณีวงศ์ นักวิชาการศึกษาชำนาญการพิเศษ กรมส่งเสริมการเรียนรู้ กระทรวงศึกษาธิการ
๗๒ นาย ไพรัตน์ กล่ินทับ รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาพิจิตร สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน
๗๓ นางสาว ละมุญ จินกระวี นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ สำนักงานศึกษาธิการจังหวัดนครศรีธรรมราช สำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ
๗๔ นาง ปณดา โภซน์สาลี รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษานครราชสีมา เขต ๑ สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน
๗๕ นาง ประไพ ช่างสลัก นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการพิเศษ สำนักงานศึกษาธิการจังหวัดร้อยเอ็ด สำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาริกาฐ__
๗๖ นาง ชุติกาญจน์ จันทร์สุริยา รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาเพชรบุรี เขต ๒ สำนักงานคณะกรรมการการศึก่ษาขั้ทั่พื้นิฐานั-

หน้าท่ี ๔ จาก ๙



เอกสารแนบท้ายประกาศ

บัญชีรายซื่อผู้ได้รับการคัดเสือกเพื่อบรรจุและแต่งตั้งให้ดำรงดำแหน่งรองศึกษาธิการจังหวัด ลังกัดสำนักงานปลัดกระทรวงสิกษาธิการ
แนบท้ายประกาศ อ.ก.ค.ศ. สำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ ประกาศ ณ วันท่ี ร็ร ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

สำคับท่ี ซ่ือ - สกุล ตำแหนง่ ลังกัด
๗๗ นาย วิชัย แสงอาคม นักวิชาการศึกษาชำนาญการพิเศษ สำนักงานศึกษาธิการจังหวัดพะเยา สำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ
๗๘ นางสาว ปราณี ฝ่ายคำมี นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการพิเศษ สำนักงานศึกษาธิการจังหวัดชัยนาท สำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ
๗๙ นาง กาญจนา จันปม นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการพิเศษ สำนักงานศึกษาธิการจังหวัดเลย สำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ
๘๐ บาง ปาริซาติ รัตนรักษ์ นักวิชาการศึกษาชำนาญการพิเศษ สำนักงานศึกษาธิการจังหวัดสุราษฎร์ธานี สำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ

นาย ศกลรัตน์ กองสมนัต รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาสมุทรปราการ เขต ๒ สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน
๘๒ นาง ทับทิม เกตุวิทย์ นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ สำนักงานศึกษาธิการจังหวัดชัยนาท สำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ
๘๓ นาย ธนพล นาเลาห์ รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาปทุมธานี เขต ๑ สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน
๘๔ นาง กซพร มณีพงษ์ รองผ ูอ้ำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาเลย หนองนัวล ำ ภ ู สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน
๘๕ นาย พัฒนพงษ์ ซาซ ิโย รองผ ูอ้ำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาสุพรรณบุรี เขต ๒ สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน
๘๖ นางสาว ดวงนภา ขาวสุข รองผ ูอ้ำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษานครราชสีมา เขต ๒ สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน
๘๗ นาย ดำรงค์ รอดสิน รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาสมุทรสาคร สมุทรสงคราม สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน
£ ร £ ร นาย ดนัยรัตน์ กาศเกษม รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาเชียงใหม่ สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน
๘๙ นางสาว วาสนา เสร็จกิจ นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ สำนักงาบศึกษาธิการจังหวัดสุพรรณบุรี สำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ
๙๐ นาง ภัครดา เทียนสมปติ นักวิชาการศึกษาชำนาญการพิเศษ สำนักงานศึกษาธิการจังหวัดอ่างทอง สำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ
๙๑ นาย วินัย แป้นน้อย รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาลำทูน เขต ๑ สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน
๙๒ นาง กฤษณา ธนอารักษ์ นักวิชาการศึกษาชำนาญการพิเศษ สำนักงานศึกษาธิการจังหวัดสุราษฎร์ธานี สำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ
๙๓ นางสาว สุมาลี อรุณรัตน์ นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ สำนักงานศึกษาธิการจังหวัดพัทลุง สำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ
๙๔ นาย เฉลิมชัย พันทวิศักด้ี นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการพิเศษ สำนักงานศึกษาธิการจังหวัดสิงห์บุรี สำน ักงาน ป ล ัด กระท รวงศ ึกษ า5กา£ร ุ^

๙๕ นางสาว ศศิธร สุวรรณทูล นักวิชาการตรวจสอบภายในชำนาญการพิเศษ สำนักงานศึกษาธิการจังหวัดตาก สำนักงาน'ปลัดกระทรวงศ ึก เ^ ธิกุสุ่แภ yั J
หน้าท่ี ๕ จาก ๙



เอกสารแบบท้ายประกาศ

บัญชีรายซื่อผู้ได้รับการคัดเลือกเพื่อบรรจุและแต่งตั้งให้ตำรงตำแหน่งรองศึกษาธิการจังหวัด สังกัดสำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ
แนบท้ายประกาศ อ.ก.ค.ศ. สำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ ประกาศ ณ วันท่ี <̂  ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

สำคับท่ี ซ่ือ - สกุล ตำแหนง่ ลังคัด
๙๖ นาง กซพร ม่ังประเสริฐ รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาราซบุริ สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน
๙๗ นาง หัสยา พันหนูเทียน นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ สำนักงานศึกษาธิการจังหวัดน่าน สำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ
ĜCs นางสาว สุพิซสิริ ถิรวัฒนาพงศ์ รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาอุทัยธานี เขต ๑ สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน
๙๙ นาง โสภา ทองเมือง นักวิชาการศึกษาชำนาญการพิเศษ สำนักงานศึกษาธิการจังหวัดนราธิวาส สำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ

๑๐๐ นางสาว น้ําฝน อรรคฮาด นักวิชาการศึกษาชำนาญการพิเศษ สำนักงานศึกษาธิการภาค ๑๐ สำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ
๑๐๑ นางสาว จริยา เนียมสวัสด้ี นักวิชาการศึกษาชำนาญการพิเศษ สำนักงานศึกษาธิการจังหวัดตรัง สำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ
๑๐๒ นางสาว เจตสุมนต์ สุเมธีประดิษฐ์ รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาอ่างทอง สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน
๑๐๓ นางสาว จิตรลดา จันทร์แหยม นักวิเทศสัมพันธ์ชำนาญการพิเศษ สำนักความสัมพันธ์ต่างประเทศ สำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ
๑๐(ริ̂ นาง มาลัยงาม แก้วสอาด นักวิชาการศึกษาชำนาญการพิเศษ สำนักงานศึกษาธิการภาค ๔ สำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ
๑๐<̂ นาย สุรศักด๋ึ กัลยาธี นิตกิรชำนาญการพิเศษ สำนักงานศึกษาธิการจังหวัดพะเยา สำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ
๑๐๖ นาย อดิศร ถวิลคำ รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาแม่ฮ่องสอน เขต ๒ สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน
๑๐๗ นาง ศิริณิศา นันทวัฒนภิรมย์ นักวิขาการตรวจสอบภายในชำนาญการพิเศษ สำนักงานศึกษาธิการจังหวัดลำพูน สำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ
๑๐(ง่ึ นาง วันเพ็ญ โสกรรณิตย์ นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ สำนักงานศึกษาธิการจังหวัดสุรินทร์ สำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ
๑๐ Ĝ นาง อิบทิรา บุญวาที รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาตราด สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน
๑๑๐ นาย สีดา เทียบอุ่น รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาสระแก้ว สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน
๑๑๑ นาย เอกชัย ใจก้องแก้ว รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาแพร่ สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน
๑๑๒ นางสาว วราภรณ์ ชูเทพ นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการพิเศษ สำนักงานศึกษาธิการจังหวัดกระบี่ สำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ
๑๑๓ นาง พรทิพย์ วุตติหาสะ นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการพิเศษ สำนักงานศึกษาธิการจังหวัดนราธิวาส สำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาริก05^
๑๑(ริ̂ นาง ณัฐซากานต์ เดวิส นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ สถาบันพัฒนาครู คณาจารย์ และบุคลากรทางการศึกษา สำนักงานปลัดกระทรวงศึกใเ^ พ ื่ว ุ่เ'.



เอกสารแนบท้ายประกาศ

บัญชีรายซื่อผู้ได้รับการคัดเลือกเพื่อบรรจุและแต่งตั้งให้ตำรงตำแหน่งรองศึกษาธิการจังหวัด ลังกัดสำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ
แนบท้ายประกาศ อ.ก.ค.ศ. สำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ ประกาศ ณ วันท่ี 0- ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

ลำดับท่ี ซ่ือ - สกุล ตำแหนง่ ลงักัด
ร)ร)̂ นาย ธราพงศ์ สุเทียนทอง รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาพิษณุโลก เขต ๒ สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน

๑๑๖ นาย ธวัช1ชัย เยาว์นุ่น นักวิชาการศึกษาชำนาญการพิเศษ สำนักงานศึกษาธิการภาค ๕ สำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ

๑๑๗ นางสาว ดาวรุณี มีแสง นักวิชาการตรวจสอบภายในชำนาญการพิเศษ สำนักงานศึกษาธิการจังหวัดนครศรีธรรมราช สำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ

๑ ๑ 0ะ9 นาง สรุซา หูตะจูฑะ นักวิชาการศึกษาชำนาญการพิเศษ สำนักงานศึกษาธิการจังหวัดภูเก็ต สำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ

๑๑๙ นาง เจือศรี พูนพิพัฒน์ รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาฉะเชิงเทรา เขต ๑ สำนักงาบคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน

๑๒๐ นางสาว ดาวคิริ ไชยวาน นักวิชาการศึกษาชำนาญการพิเศษ สำนักงานศึกษาธิการจังหวัดหนองบัวลำภู สำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ

๑๒๑ นาง วรางคณา อนันตะ นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ สำนักงานศึกษาธิการจังหวัดพิษณุโลก สำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ

๑๒๒ นาย สมคิด ศรีธร ศึกษานิเทศก์ วิทยฐานะศึกษานิเทศก์ชำนาญการพิเศษ สำนักงานศึกษาธิการจังหวัดแม่ฮ่องสอน สำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ

๑๒๓ นาง กัญญาภัค พูลสวัสด้ิ นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการพิเศษ สำนักงานศึกษาธิการภาค ๘ สำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ

๑!อ<รี1 นาย ไกรพันธ์ พูลพันธ์ชู นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการพิเศษ สำนักงานศึกษาธิการจังหวัดนครสวรรค์ สำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ

๑!อ๕ นาง นัยนา จันทา รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาอุทัยธานี ชัยนาท สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน

๑๒๖ นางสาว วาสนา แจ้งเสนาะ นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการพิเศษ สำนักงานศึกษาธิการจังหวัดประจวบคิรีขันธ์ สำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ

๑๒๗ นาย สันติรัฐ ไชยโย รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษามหาสารคาม สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน

๑!ร) C& นาย พร ดังดี รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาเพชรบูรณี สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน

๑๒๙ นาย เปรม ศรีวิชัยลำพรรฌ์ นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการพิเศษ สำนักงานศึกษาธิการจังหวัดเชียงใหม่ สำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ

๑๓๐ นาง ลำดวน แสงมณี นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการพิเศษ สำนักงานศึกษาธิการจังหวัดชลบุรี สำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ

๑๓๑ นางสาว รัญญ์สิรินทร์ ธีราภัทรคุณางกูร รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา สำนักงานเขตพ้ืนท่ีการศึกษาประถมศึกษาสกลนคร เขต ๑ สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน
๑๓๒ นาย ธีรพงษ์ แสงสิทธ้ี ผู้อำนวยการสถานศึกษา สำนักงานส่งเสริมการเรียนรู้จังหวัดขอนแก่น กระทรวงศึกษาธิการ

วิทยฐานะผู้อำนวยการชำนาญการพิเศษ ศูนย์ส่งเสริมการเรียนรู้อำเภอเปีอยน้อย

๑๓๓ นาย วัฎนา ทองมณี นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ สำนักงานศึกษาธิการจังหวัดสุราษฎร์ธานี สำนักงานปลัดกระทรวงศึกบเา^ก ุ^ J
หน์าทิ ๗ จาก ๙



เอกสารแนบท้ายประกาศ

บัญชีรายซื่อผู้ได้รับการกัดเลือกเพื่อบรรจุและแต่งตั้งให้ดำรงดำแหน่งรองสิกษาธิการจังหวัด สังกัดสำนักงานปลัดกระทรวงสิกษาธิการ
แนบท้ายประกาศ อ.ก.ค.ศ. สำนักงานปลัดกระทรวงสิกษาริการ ประกาศ ณ วันท่ี <k ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖ ๖

ลำดบัที่ ซ่ือ - สกุล ตำแหนง่ สังกัด
๑๓๔ นาง ตวงเพซร์ คงแก้ว นักวิชาการศึกษาชำนาญการพิเศษ สำนักงานศึกษาธิการภาค ๖ สำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ
๑๓๔ นาง ลัสุรี โอรามหลง นักวิชาการศึกษาชำนาญการพิเศษ สำนักงานศึกษาธิการภาค ๗ สำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ
๑๓๖ นางสาว ลาวรรณ กาแก้ว นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการพิเศษ สำนักงานศึกษาธิการภาค ๑๑ สำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ
๑๓๗ นางสาว ฤทัยกาญจน์ นาคเส็ง นักวิชาการศึกษาชำนาญการพิเศษ สำนักงานศึกษาธิการภาค ๔ สำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ
๑๓๘ บางสาว อามีเนาะ แยนา นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการพิเศษ สำนักงานศึกษาธิการจังหวัดปีตตานี สำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ
๑๓๙ นาง อภัส'นันท์ ศิรีวิทขัยภรณ์ ศึกษานิเทศก์ วิทยฐานะศึกษานิเทศก์ชำนาญการพิเศษ สำนักงานศึกษาธิการจังหวัดสุโขทัย สำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ
ร) (lO นาย เสน่ห์ รัชฎา รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาเชียงใหม่ เขต ๑ สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน
ร)(ร!.<9) นางสาว อุดมพร ไทยแสนหา นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการพิเศษ สำนักงานศึกษาธิการจังหวัดอุดรธานี สำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ
๑๔!อ นาย ซิราวุฒิ สองสี รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาศรีสะเกษ ยโสธร สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน
๑๔๓ นางสาว ลักษิกา ฉิมพลี นักวิชาการศึกษาชำนาญการพิเศษ สำนักงานศึกษาธิการจังหวัดชลบุรี สำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ
ร) (ร่น<JL นางสาว พัชราภรณ์ โพธ้ีโสรย์ี นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการพิเศษ สำนักงาน ก.ค.ศ. สำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ
ร) (&.<£ นาย สายัณห์ สีคง รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาอุทัยธานี ขัยนาท สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน
๑๔๖ นางสาว นาถนภา คุกระรุจิ นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการพิเศษ สำนักงานศึกษาธิการจังหวัดสิงห์บุรี สำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ
๑๔๗ นางสาว วารุณี พวงสุวรรณี นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ สำนักงานศึกษาธิการจังหวัดอ่างทอง สำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ
ร) (aid นางสาว กรรณิการ์ บุญเกลี้ยง ศึกษานิเทศก์ วิทยฐานะศึกษานิเทศก์ชำนาญการพิเศษ สำนักงานศึกษาธิการจังหวัดยโสธร สำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ
ร) นาย วรรษา สุริยันยงค์ ผู้อำนวยการสำนักงานการศึกษาเอกชนอำเภอ 

วิทยฐานะผู้อำนวยการชำนาญการพิเศษ
สำนักงานการศึกษาเอกซนอำเภอระแงะ สำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ

ร) ( to นาง มาราณี สัสดีวงศ์ ผู้อำนวยการสำนักงานการศึกษาเอกซนอำเภอ 
วิทยฐานะผู้อำนวยการชำนาญการพิเศษ

สำนักงานการศึกษาเอกซนอำเภอกะพ้อ สำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ

ร) (i (ริ) บางสาว จีระวรรณ บุตรศาสตร์ นักวิชาการตรวจสอบภายในชำนาญการพิเศษ สำนักงานศึกษาธิการจังหวัดกาฬสินธุ้ สำนักงานปลัดกระทรวงศึกษวุธิภวัร N \  --------------------------- ------ น  for A \  )_____
หน้าท่ี ๘ จาก ๙



เอกสารแนบท้ายประกาศ

บัญชีรายชื่อผู้ได้รับการคัดเลือกเพื่อบรรจุและแต่งตั้งให้ตำรงตำแหน่งรองศึกษาธิการจังหวัด สังกัดสำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ
แนบท้ายประกาศ อ.ก.ค.ศ. สำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ ประกาศ ณ วันที่ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

ลำดบัที่ ช่ือ - สกุล ตำแหนง่ สังกัด
๑ (ŝ lg) นาย ประพันธ์ เกี่ยวพันธ์ นักวิชาการศึกษาชำนาญการพิเศษ สำนักงานศึกษาธิการจังหวัดกระบี่ สำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ
๑๕๓ นาง อัญซนา พงษ์จะโปะ นักวิชาการศึกษาชำนาญการพิเศษ สำนักงานศึกษาธิการจังหวัดนครราชสีมา สำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ
(ร ิ) (£ .(£ . นางสาว อมลรดา พรหมวิหาร นักวิชาการศึกษาชำนาญการพิเศษ สำนักงานศึกษาธิการภาค ๔ สำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ
๑๕๕ นางสาว อารีวรรณ์ สุขจินดา นักวิชาการศึกษาชำนาญการพิเศษ สำนักงานศึกษาธิการจังหวัดประจวบคีรีขันธ์ สำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ
๑๕๖ นาย ปีญญาพล เทียมวัน นิติกรชำนาญการพิเศษ สำนักงาน ก.ค.ศ. สำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ
๑๕๗ นาย ฉัตรชัย โชคกลาง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ สำนักงานศึกษาธิการจังหวัดบุรีรัมย์ สำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ
๑๕๘ นาย พยุงค์ ทองคำ รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษากาฬสีนธุ เขต ๒ สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาชั้นพื้นฐาน
๑๕๘ นาย สัญญา ลิธรรมมา ผู้อำนวยการสถานศึกษา วิทยฐานะผู้อำนวยการ สำนักงานส่งเสรีมการเรียนรู้จังหวัดหนองคาย กระทรวงศึกษาธิการ

ชำนาญการพิเศษ ศูนย์ส่งเสริมการเรียนรู้อำเภอสังคม ____

๑๖๐ นาย ศุภกร เลิศลํ้า นิติกรชำนาญการพิเศษ สำนักงานศึกษาธิการจังหวัดชุมพร สำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิ^รั้บุ^

หมายเหต ุ ๑. ผู้ได้รับการคัดเลือก ลำดับที่ ๑ - ๒๗ ให้ไปรายงานตัวเพื่อขอรับการบรรจุและแต่งต้ังให้ดำรงตำแหน่งรองศึกษาธิการจังหวัด ในวันท่ี ๑๐ ตุลาคม ๒๕๖๖ เวลา ๐๘.๓๐ - ๐๙.๓๐ น. 
ณ ห้องประชุมโกวิท วรพิพัฒน์ อาคารรัชมังคลาภิเษก ช้ัน ๓ กระทรวงศึกษาธิการ ถนนราชดำเนินนอก เขตดุสิต กรุงเทพมหานคร

๒. บัญชีผู้ได้รับการคัดเลือก กำหนดให้มีการขึ้นบัญชีระยะเวลาไม่เกิน ๒ ปี นับแต่วันท่ีประกาศขึ้นบัญชีผู้ได้รับการคัดเลือก เว้นแต่มีการประกาศข้ึนบัญชีครั้งใหม่ บัญชีผู้!ด้รับการคัดเลือกครั้งนี้ เป็นอันยกเลิก 
๓. ผู้ได้รับการคัดเลือกต้องผ่านการพัฒนาเพื่อบรรจุและแต่งตั้งให้ดำรงตำแหน่งรองศึกษาธิการจังหวัด สังกัดสำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ ตามหลักเกณฑ์และวิธีการที่ ก.ค.ศ. กำหนด

หน้าท่ี ๙ จาก ๙


